i t
PREFEITURA MUNICIPAL. DE \IUNI)() NOVO

- 	 ESTADO DE MATO (JROSSO DO StJL
"(wcr,zo Popular e I'articipaui'o'

DECRETO No  2.513/2005 1

"NOMEL4 SERVIDOR E DA
OUTRI4S PRO VIDENCIAS"

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mtmdo Novo, Estado de inato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçOes legais,

DECRETA

Art. 1° - Fica nomeado, a contar desta data, VALDOMIRO
BRISCIJILIARI, para ocupar cargo de provimento em comissao de Assessor
de ComunicaçAo Social, sImbolo DAS-3.

Art. 2° - Concede-se ao servidor acima nomeado,
gratificação de 65% (sessenta e cinco por cento), incidente sobre o vencimento
base.

Art. 30 - Este Decreto entra em vigor em 9 de fevereiro de
2005, ficando revogadas as disposicOcs em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DR MUNDO
NOVO-MS., 09 DE FEVEREIRO DE 2005.

-

fto"'00 No
rq5.

PREFEITO MUNICIPAL
PUBUCADO POR EPç4o N.EAW3Jfl2 ,c 	 -

— a

I

--4

DECRETO N' 2.51312005
Tx*&-m SERVIDOR a cA OUIRAS PROVIDENCIW
HUMBERTO CAntOS RAMOS AMADUCCI. Profello

Muticipal do Mi.mdo Novo. Eslado do mao Grosso do Sot, no
(ISO do Suas atnbulcOos Iegths.

DECRETA
AIL it. Ac, nomoado, a cents, dosta data. VAWOMIRO

BRISCHILIARI, pars ocopar cargo do pro4monto sin Comm-
SAO do Assessor do Comunicaçao Soci, simbolo DAS'a.

Art 2'- Concede-so so sorvidor adma nomoado. grab-
Iicaçio do 65% (sessenta 0 cinco pot cento), inddento sobro
o VOriCiflento base. -

Alt 3'. Eat. Docreto onlra em vigor sin 9 do levereiro
dO 2005. ficarsdo revogadas as disposicOos em contthrlo.
• 	GABINETE 00 PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-US., 09 DE FEVEREIRO DE 2005.

Humberto Carlos Ramos Amaducu
PREFEITO MUNICIPAL